
 

SCASERV a.s., Frýdecká 775/20, 719 00  Ostrava - Kunčice, Česká republika 
tel.: +420 595 222 200, fax: +420 595 222 213 

E-mail: INFO@SCASERV.CZ, IČ: 29395895, DIČ: CZ29395895 

 
Prohlášení o shodě výrobku s technickými předpisy 

ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a  nařízení vlády 

č. 173/1997 Sb., kterým se stanoví vybrané výrobky k posuzování shody, v platném znění 

č. 01 – SafeBridge – Přechodové lávky 

ze dne 08. 01. 2025 
 

a) Identifikační údaje o dovozci, který vydává prohlášení: 
 
Obchodní jméno: SCASERV a.s.  .   Identifikační číslo (IČ): 29395895 
 
Sídlo:   Frýdecká 775/20, 719 00  Ostrava - Kunčice 
 
 
b) Identifikační údaje o výrobku:         
 
Název:         Typ (značka, model, výrobní číslo): 
 

SafeBridge – Přechodová lávka 2 m kód Scaserv T5062002 
SafeBridge – Přechodová lávka 3 m    kód Scaserv T5062003 
SafeBridge – Přechodová lávka 4 m kód Scaserv T5062004 
SafeBridge – Přechodová lávka 5 m    kód Scaserv T5062005 
SafeBridge – Přechodová lávka 6 m kód Scaserv T5062006 

 
 Identifikační údaje o výrobci dováženého výrobku: 

 Obchodní jméno:  DEFINITIVE CLM S.R.L.    Identifikační číslo (kód země): IT 380 

 Sídlo:  Via Brandoli Ovest 2a/2b 41030 San Prospero Modena (Itálie) 

  
c) Popis a určení výrobku: 
 
Posuzovaný výrobek je hliníková lávka sloužící pro vytvoření přemostění (přechodu) pro pěší při splnění požadavků pro kolektivní 
ochranu. Základní rozměrové parametry jsou: průchozí šířka 1,0 m; výška dvoutyčového zábradlí 1,0 m; výška okopové zarážky 
u podlahy 20 cm. 
 
 
d) Údaje o použitém způsobu posouzení shody: 
 
Shoda byla posouzena podle § 12 odst. 4 písm. a) zákona č. 22/1997 Sb. – posouzení shody za stanovených podmínek  
a podle § 2 nařízení vlády č. 173/1997 Sb., kterým se stanoví vybrané výrobky pro posuzování shody. 
 
 
e) Seznam technických předpisů a harmonizovaných českých technických norem použitých při posouzení shody: 
 
ČSN EN 13374 „Systém dočasné ochrany volného okraje: Říjen 2013“ 
 
 
f) Údaje o autorizované osobě podílející se na posouzení shody: 
 
g) Potvrzení výrobce 
 
Dovozce, identifikovaný pod písmenem a) tohoto prohlášení, potvrzuje, že vlastnosti výrobku, identifikovaného pod písmenem b) a c) tohoto 
prohlášení, splňují základní požadavky na výrobky, konkretizované českými technickými normami identifikovanými pod písmenem e) tohoto 
prohlášení. 
Výrobek je za podmínek obvyklého použití bezpečný. Výrobce potvrzuje, že přijal opatření, kterými zabezpečuje shodu všech výrobků jím 
uváděných na trh s technickou dokumentací a základními požadavky. 

 
 
 
V Ostravě, dne 8. 1. 2025        Ing. Tomáš Palupa 

člen představenstva a výkonný ředitel  


